
Warszawa, dnia 12.07.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa dwóch samochodów terenowych typu 
pick-up i osobowo-dostawczego minibusa dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.86.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty Wykonawców:

1. W części 1:
a. Marvel sp. z o.o., ul. Żelazna 7; 90-332 Łódź; NIP: 7250007863, z ceną oferty brutto 238.989,00 zł;
b. Frank - Cars sp. z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa; NIP: 5730082035, z ceną 

oferty brutto 289.699,00 zł; 
c. Firma Winnicki sp. z o.o. ul. Myślenicka  19, 32-031 Mogilany; NIP: 9442108667 z cena oferty 

brutto 271.067,40 zł;

2. W części 2:
a. Marvel sp. z o.o., ul. Żelazna 7; 90-332 Łódź; NIP: 7250007863, z ceną oferty brutto 238.989,00 zł;
b. Frank - Cars sp. z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa; NIP: 5730082035, z ceną 

oferty brutto 264.700,00 zł; 

3. W części 3 – brak ofert

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot


		2023-07-12T09:04:31+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




